
Openbaarheid van wegen 

Op 5 juni 2024 heeft de gemeenteraad besloten om een nieuw gedeelte van de Buitenpolder in Haalderen 

aan te merken als openbare weg. 

  

De raad van de gemeente Lingewaard; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 9 april 2024; 

  

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 30 mei 2024; 

  

gelet op het bepaalde in de Wegenwet, artikel 4, eerste lid, sub III juncto artikel 5, eerste lid Wegenwet; 

  

besluit: 

het nieuwe gedeelte van de Buitenpolder in Haalderen als openbare weg aan te merken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 5 juni 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

Nr. 281558 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 281558 27 juni 2024 1 


